

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1753789448677 din 29.07.2025
	Obiectul de achiziției:Produse alimentare pentru trim.III anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul II Pește preparat									
15221000-3	Pește congelat hec	kg	300	62,5	75	18750	22500			
15221000-3	Pește congelat scumbria	kg	300	75	90	22500	27000			
	Total					41250	49500			
	Lot III Produse cerealiere									
15625000-5	Crupă de griș	kg	60	10,83	13	649,8	780			
03211000-3	Crupă de arpacaș	kg	70	7,5	9	525	630			
03211200-5	Crupe de porumb	kg	110	10	12	1100	1320			
03211000-3	Crupă de hrișcă	kg	140	11,67	14	1633,8	1960			
03211100-4	Crupe arnăut	kg	120	10	12	1200	1440			
03211400-7	Crupă de orz	kg	60	7,5	9	450	540			
03211100-4	Crupă de grâu	kg	70	7,5	9	525	630			

15612100-2	Făină de grâu	kg	30	7,5	9	225	270			
15831000-2	Zahăr	kg	660	15	18	9900	11880			
15614100-6	Orez	kg	130	18,33	22	2382,9	2860			
03212213-6	Mazăre uscată	kg	90	10	12	900	1080			
03221210-1	Fasole uscată	kg	90	18,33	22	1649,7	1980			
	Cus-cus	kg	60	20,83	25	1249,8	1500			
	Total					22391	26850			
	Lotul IV Conserve de fructe și legume									
15332200-6	Gem în asortiment	kg	100	50	60	5000	6000			
15892000-7	Suc de fructe	litri	450	13,33	16	5998,5	7200			
15892000-7	Suc de fructe	Buc.	1200	5	6	6000	7200			
15892000-7	Suc de roșii	litri	100	14,17	17	1417	1700			
15322100-2	Porumb dulce	kg	100	21,67	26	2167	2600			
15331462-3	Mazăre verde	kg	100	18,33	22	1833	2200			
15331425-2	Pastă de tomat	kg	60	38,33	46	2299,8	2760			
	Total					24715,30	29660			
	Lotul V Diverse produse alimentare									
15864100-3	Ceai	kg	45	116,67	140	5250,15	6300			
15421000-5	Ulei vegetal de floarea soarelui	litri	150	26,67	32	4000,5	4800			

15421000-5	Ulei vegetal de floarea soarelui	litri	50	26,67	32	1333,5	1600			
15612500-6	Lavaș	kg	75	125	150	9375	11250			
15612500-6	Aluat foitaj cu drojdie	kg	70	50	60	3500	4200			
15332410-1	Fructe uscate	kg	30	54,17	65	1625,1	1950			
15870000-7	Frunze de dafin	kg	0,5	166,67	200	83,33	100			
03222115-2	Stafide	kg	24	83,33	100	1999,92	2400			
15871100-5	Oțet	Litri	24	6,67	8	160,08	192			
15872400-5	Sare iodată	kg	60	5,883	7	352,98	420			
	Brânzică	Buc.	1800	5,83	7	10494	12600			
	Pesmeți	kg	10	31,67	38	316,7	380			
	Semințe de in	Kg	3	41,67	50	125,01	150			
	Semințe de susan	kg	3	83,33	100	249,99	300			
	Miez de nuci	kg	10	208,33	250	2083,3	2500			
	Prune uscate	kg	12	54,17	65	650,04	780			
	Total					41599,60	49922			
	Lotul VI Paste făinoase									
15851100-9	Tăiței de casă	kg	130	26,67	32	3467,1	4160			
15851100-9	Paste făinoase	kg	220	16,67	20	3667,4	4400			
	Total					7134,5	8560			
	Lotul VIII Citrice									
03222210-8	Lămâie	kg	180	27,5	33	4950	5940			

03222200-5	Mandarine	kg	360	27,5	33	9900	11880			
03222220-1	Portocale	kg	480	27,5	33	13200	15840			
03222111-4	Banane	kg	600	26,67	32	16002	19200			
03222118-3	Kiwi	kg	100	40,83	49	4083	4900			
03222114-5	Curmale	kg	240	45,83	55	10999,2	13200			
	Total					59134,20	70960			
	Lotul IX Legume									
03212100-1	Cartofi	kg	1400	7,13	7,7	9982	10780			
03211120-4	Morcov	kg	450	5,97	6,45	2686,5	2902,5			
03221113-1	Ceapă	kg	400	5,46	5,9	2184	2360			
03221111-7	Sfeclă roșie	kg	150	5,97	6,45	895,5	967,5			
03221410-3	Varză proaspătă	kg	450	5,97	6,45	2686,5	2902,5			
03221110-0	Usturoi	kg	25	63,89	69	1597,25	1725			
03221400-0	Varză de pechin	kg	150	23,15	25	3472,5	3750			
03221400-0	Varză roșie	kg	100	23,15	25	2315	2500			
03221420-6	Conopidă	kg	100	32,41	35	3241	3500			
03221430-9	Broccoli	kg	100	60,18	65	6018	6500			
03221250-3	Bostănei	kg	200	20,37	22	4074	4400			
03221230-7	Chiper bulgăresc	kg	200	60,18	65	12036	13000			
03221230-7	Ardei dulce	kg	800	18,52	20	14816	16000			
03221240-0	Roșii	kg	500	23,15	25	11575	12500			
03221270-9	Castraveți proaspeți	kg	300	25	27	7500	8100			

	Vinete	kg	100	20,37	22	2037	2200			
03221300-9	Ceapă verde	kg	200	63,89	69	12778	13800			
03221300-9	Țelină tulpină	kg	10	50,92	55	509,2	550			
	Total					100403,45	108437,50			
	Total loturi					296628,05	343889,50			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106